附件2：

江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表

	学校名称
	盐幼专
	姓名
	沈红
	性别
	女
	出生年月
	1981.12

	申报学科
	数学
	申报职务资格
	副教授
	破格情况
	学历   资历

	最高学历
学位及
取得时间
	本科学历2003年6月

硕士学位2013年6月
	现从事专业

研究方向

及年限
	数学教育

初等数学教育

16年
	现任专业

技术职务及

取得时间
	讲师

2009年9月

	专业实践情况   高等职业院校教师
	累计天数
	本科院校艺术学科教师开展个人专场音乐会或艺术创作

展演情况
	艺术学科教师类型：  □  理论型     □  实践型（请在所属类型前√）

	
	
	
	展演名称
	举办层次

（校内或公开）
	举办时间
	举办地点
	主办单位

	
	210天
	
	
	
	
	
	

	任综现合职奖以励来情

获况
	荣誉称号、表彰奖励名称
	获奖
时间
	授奖部门
	获奖级别
	排名/总人数

	
	优秀班主任（两次）

优秀管理工作者

先进个人

嘉奖

法制系统征文特等奖

    优秀带队指导老师

优秀带队指导老师

省高师协作组论文一等奖

中国教育系统论文评选三等奖


	2013.5;2013.9

2016.10

   2013.9

2014.3

2015.8

2013.11

2017.11

2011.5

2013.2
	盐城高等师范学校

盐城高等师范学校

盐城高等师范学校

盐城市教育局

盐城市教育局

盐城未成年人社会实践基地

省高师协作组

中国教育教学研究会


	校级

校级

校级

市级

市级

市级

市级

省级

国家级
	

	任教现学职工以作来情况
	起止时间
	讲授课程名称及

其他教学工作
	课程性质
	授课对象及人数
	总学时

	
	2009.9.1-2010.6.30

2011.9.1-2012.6.30

2012.9.1-2013.6.30

2013.9.1-2014.6.30

2014.9.1-2015.6.30

2015.9.1-2016.6.30

2017.9.1-2018.6.30
2018.9.1-2019.6.30

	数学

数学

数学

经济高等数学

数学

数学

数学
	基础课

基础课

基础课

专业课

基础课

基础课

基础课
	经贸06（1-3）经贸07

幼师10（1-2）幼师11（10-12）

英语12（1-2）幼师12（6）

英语12（1-2）经贸12

英语12（1-2）

环艺15高铁15（1-2）经贸15

韩语16（1-3）韩语15（2）

韩语18，韩语17，体育17
	700

640

480

480

480

480

520

	
	教学质量综合考核等级
	

	近五年学年度教学考核情况

（高职院校教师和本科院校艺术学科教师必须填写）
	学 年 度
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018

	
	考核结果
	合格
	优秀
	优秀
	合格
	优秀

	工作业绩民主测评情况

（仅限学生思想政治教育教师、教育管理研究人员填写）
	测评范围
	测评人数
	测评结果（指优良率%）

	
	
	
	

	任现职以来发表、出版论文、论著、教材、教学参考书目录

	题         目
	何年何月在何刊物

发表或何出版社出版
	本人承担部分及

字数(注明排名)
	获奖情况（注明奖励部门、获奖级别及排名）

	1. 基于新媒体的高职数学教学改革研究

2. 运用数形思想 巧解数学问题

3. 浅谈在教学中培养学生数学探索能力

4. 优化教学方法 促进自主探索

5.高中函数探究性教学研究


	2016.5宿州教育学院学报

2012.9中学数学

2013.1数理化学习

2012.6中学生数理化

2015.10理科考试研究
	3500

3200

3000

3000

2800
	省级

省级

省级

省级

省级

	任现职以来承担并完成科研任务、取得科研成果情况

	起止年月
	  科研项目、课题名称
	项目来源

及类别
	本人角色及
完成情况
	成果获奖、专利及效益情况（注明授奖部门、奖励级别及排名）

	2014年-2017年

2014年-2017年

2013年-2016年


	新课改背景下高中数学教学方式转变的研究

数学解题反思能力培养途径的研究

高职院校学生数学学习现状调查与策略研究


	盐城市教育学会“十二五”教育科研课题

盐城市教育学会“十二五”教育科研课题

中国教育学会十二五规划重点课题子课题
	主持人

已结题

参与

排名第一

已结题

副组长

第一参与人

已结题
	市级

市级

国家级



	任现职以来起草、制定的重要文件、报告（限学生思想政治教育教师、教育管理研究人员填写）

	时间
	文件、报告题目
	本人角色

及承担部分
	使用范围

及产生效益
	备   注

	
	
	
	
	

	同行专家鉴定意见
	专家1意见：              专家2意见：             专家3意见：

	民意测验情况
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	

	学校学科评议组票数
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	

	学校评审委员会票数
	总人数
	
	同意人数
	
	反对人数
	
	弃权人数
	

	审核人（签名）：                          （学校人事处公章）            年   月   日
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